
Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. október 7. napján 
megtartott alakuló ülésének jegyzőkönyvéből. 
 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

 

14/2024. (X.7.) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2019. (X. 25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2019. (X. 25.) 

önkormányzati rendelet 36. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az állandó bizottságok – Képviselő és „nem képviselő” – tagjainak névsora a rendelethez 

függelékként csatolandó.” 

2. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 15/2019. (X. 

25.) önkormányzati rendelet 4. melléklete. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. október 7-én 15 órakor lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát 

veszti. 
 

 

 Szondi Csaba  Bor Szabina 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2024. október 7. napján kihirdetésre került. 

 

Nyírmeggyes, 2024. október 7. 

 

 Bor Szabina 

           jegyző 
 


